
 
 

                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 035/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
035/2023; Proc. nº 2022.0000.608.1259.  Abertura: 11 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e 
construção de alvenaria no Colégio Estadual Ismael Martins Vieira, no município 
de Rio Verde - GO. Fontes: 100. Total Estimado: R$ 4.613.697,03. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 06 de dezembro de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


30Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.177
<#ABC#425571#30#493905>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202300006100272                                                                                                 Data: 
06/11/2023
Nome: BR Bandeiras e Comunicação Visual LTDA
Assunto: Contrato
Contrato de Fornecimento nº 207/2023 que entre si celebram o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica BR Bandeiras e Comunicação Visual LTDA.
DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição aquisição de 
material de consumo, para aquisição de uniformes para bandas e 
fanfarras e materiais congêneres, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste instrumento, para atender as 
necessidades da Superintendência de Desporto Educacional e 
Arte Educação da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no 
que tange à disponibilização de uniformes para bandas e fanfarras 
às escolas da rede pública estadual de ensino, subsidiando o 
Projeto Arte Educa, entre outras ações. DO VALOR: R$ 14.550,00 
(quatorze mil, quinhentos e cinquenta reais). DA MODALIDADE: 
Pregão Eletrônico nº 033/2022. DOS RECURSOS FINANCEIROS E 
ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: Unidade Orçamentária:  
2401/ Função: 12/ Subfunção: 368/ Programa: 1008/ Ação: 2025/ 
Grupo de Despesa: 03/ Fonte de Recurso: 15500116. DA VIGÊNCIA: 
Integral e imediata após a emissão da Ordem de Fornecimento. DA 
PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 06/12/2023.
<#ABC#425571#30#493905/>

Protocolo 425571
<#ABC#425596#30#493928>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202200006054512                                                                                                  Data: 
08/07/2022
Nome: Agem Tecnologia Distribuidora Ltda
Assunto: Contrato
Contrato de Fornecimento nº 204/2023 que entre si celebram o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica Agem Tecnologia Distribuidora Ltda.
DO OBJETO: Aquisição de Telas Interativas para atender 
todas unidades administrativas estratégicas e as Coordenações 
Regionais de Educação da Secretaria de Estado da Educação, 
com vistas a garantir um melhor desempenho das atividades que 
são desenvolvidas nas unidades. DO VALOR: R$ 933.476,00 
(novecentos e trinta e três mil quatrocentos e setenta e seis reais). DA 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 022/2023. DOS RECURSOS 
FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 
2023.2401.028 / Nota de Empenho: 00007 / Classificação Funcional: 
12 126 1008 2.020 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.11 / Grupo: 
04 / Fonte: 15400108 / Data de emissão: 05/12/2023 / Valor: R$ 
933.476,00. DA VIGÊNCIA: O Período de vigência do Contrato será 
12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, e eficácia a 
partir da publicação no Diário Oficial do Estado. DA PUBLICAÇÃO: 
Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de 
Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 06/12/2023.
<#ABC#425596#30#493928/>

Protocolo 425596
<#ABC#425634#30#493969>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202300006069031                                                                                                 Data: 
27/07/2023
Nome: Instituto Nacional Veritas de Cultura LTDA
Assunto: Contrato
Contrato de Fornecimento nº 210/2023 que entre si celebram o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica Instituto Nacional Veritas de Cultura LTDA.
DO OBJETO: Aquisição de material bibliográfico nacionais e/ou 
estrangeiros disponíveis no território nacional, constituído de livros, 
mapas, materiais audiovisuais, publicações oficiais brasileiras, 
obras gerais e de referência e outros suportes, para atender as 
necessidades de todo o IFAM e suas unidades tanto da capital 
como do interior do Estado, conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no Termo de Referência. DO VALOR: R$ 613.059,20 
(seiscentos e treze mil cinquenta e nove reais e vinte centavos). 
DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 24/2022. DOS RECURSOS 

FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 
2023.2401.236 / Nota de Empenho: 00003 / Classificação Funcional: 
12 368 1008 2.285 / Natureza da Despesa: 3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / 
Fonte: 2550116 / Data de emissão: 27/11/2023 / Valor: R$ 55.224,73. 
Dotação Compactada: 2023.2401.294 / Nota de Empenho: 00001 / 
Classificação Funcional: 12 366 1008 2.287 / Natureza da Despesa: 
3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / Fonte: 25700260 / Data de emissão: 
29/11/2023 / Valor: R$ 557.834,47. DA VIGÊNCIA: O Período de 
vigência do Contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir 
de sua assinatura, e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial 
do Estado. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no 
Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 
06/12/2023.
<#ABC#425634#30#493969/>

Protocolo 425634
<#ABC#425533#30#493864>

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023-SEDUC/
GO

AVISO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
005/2023-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, tendo em vista 
o constante no Processo n.º 2023.0000.607.9188, torna público 
a RATIFICAÇÃO do Ato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
nº 005/2023, com fundamento no art. 25, Caput, da Lei Federal 
nº 8.666/93, que o objeto consiste na contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviço visando a modernização 
da gestão de contratos e medições de obras e serviços de 
consultoria em engenharia da Secretaria de Estado da Educação 
de Goiás, no modelo Software como Serviço - SaaS, incluindo 
subscrição e suporte técnico, específico para a Superintendência 
de Infraestrutura, discriminadas no Termo de Referência, junto a 
empresa POLIGRAPH SISTEMAS E REPRESENTAÇÕES LTDA, 
inscrita sob o CNPJ: 85.200.665/0001-00, no valor total estimado de 
R$ 864.067,27, com vigência de 12 (doze) meses.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em 
Goiânia aos 06 dias do mês de dezembro de 2023.

Profa. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#425533#30#493864/>

Protocolo 425533
<#ABC#425625#30#493818>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 026/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Concorrência Pública nº 026/2023; Processo: 2021.0000.605.7039, 
das empresas HABILITADAS: 1- MM Engenharia e Mineração Ltda, 
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 2- Cross Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 50.713.814/0001-41; 3- Construir Construções e 
Projetos Ltda, CNPJ: 11.037.575/0001-03; 4- Ragisa Engenharia, 
Comércio, Indústria e Serviços Ltda, CNPJ: 07.509.930/0001-14; 5- 
Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 
6- Wesley Mattos de Queiroz Ltda, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 
7- Fortal Engenharia Ltda, CNPJ: 09.530.428/0001-10 e 8- S.O.S 
Works Soluções e Reformas Ltda, CNPJ: 37.381.168/0001-02. 
Abertura: 11 de dezembro de 2023, às 9h; Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para reforma e ampliação do Colégio 
Estadual Salomão Elias Abdon, no município de Santo Antônio 
do Descoberto-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#425625#30#493818/>

Protocolo 425625
<#ABC#425636#30#493973>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 035/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 035/2023; Proc. nº 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 564cefec



31Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.177

2022.0000.608.1259.  Abertura: 11 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da 
unidade de placa e construção de alvenaria no Colégio Estadual 
Ismael Martins Vieira, no município de Rio Verde - GO. Fontes: 
100. Total Estimado: R$ 4.613.697,03. Retire e acompanhe o Edital 
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de dezembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#425636#31#493973/>

Protocolo 425636
<#ABC#425493#31#493822>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 
202300006065010. Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto:  
Aquisição de switches SAN, com suporte e garantia de 60 (sessenta) 
meses, para o Data Center da Secretaria de Estado de Educação, a 
fim de permitir a atualização da infraestrutura de rede, substituindo 
equipamentos obsoletos e sem cobertura contratual. Empresa 
Vencedora:  Lote único: WISEIT SISTEMAS E INFORMÁTICA 
LTDA, CNPJ: 05.795.607/0001-29, no valor de R$598.480,00.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira

<#ABC#425493#31#493822/>

Protocolo 425493

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#425595#31#493930>

PORTARIA Nº 0976, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere 
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no 
Processo SEI nº 202300016040461, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor LINDON JONSON RODRIGUES 
DE BARROS, inscrito no CPF nº ***.095.721-**, ocupante do 
cargo de Técnico em Gestão Pública, para, sem prejuízo de suas 
atribuições, e no período de 8 de janeiro de 2024 a 17 de janeiro 
de 2024, responder, interinamente, pelas atividades do expediente 
da Gerência de Compras Governamentais desta Secretaria, em 
substituição ao seu titular THIAGO DE LUCENA GONDIM, inscrito 
no CPF nº ***.681.821-**, que estará em gozo de suas férias 
regulamentares, conforme requerimento de férias anexo (SEI nº 
54363175).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão 
e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento e demais 
providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#425595#31#493930/>

Protocolo 425595
<#ABC#425320#31#493623>

EXTRATO DO CONTRATO 152/2023
Processo: 202300007063786. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: SARAIVA 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 03.818.333/0001-10. Objeto: 
Aquisição de eletrodomésticos e mobiliários com a finalidade 
de estruturar os alojamentos da Escola Superior da Polícia Civil 
(ESPC) do Estado de Goiás e das Delegacias do Estado de Goiás 
que trabalham em escala de plantão. Vigência: 12 meses. Recurso: 
27130000/União. Valor total: R$ 54.300,00 (cinquenta e quatro mil e 
trezentos reais). Data Assinatura: 05/12/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#425320#31#493623/>

Protocolo 425320
<#ABC#425321#31#493624>

EXTRATO DO CONTRATO 153/2023
Processo: 202300007063786. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: CA COMERCIO DE 
PRODUTOS LTDA, CNPJ 50.032.992/0001-07. Objeto: Aquisição 
de eletrodomésticos e mobiliários com a finalidade de estruturar os 
alojamentos da Escola Superior da Polícia Civil (ESPC) do Estado 
de Goiás e das Delegacias do Estado de Goiás que trabalham em 
escala de plantão. Vigência: 12 meses. Recurso: 27130000/União. 
Valor total: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Data 
Assinatura: 05/12/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#425321#31#493624/>

Protocolo 425321
<#ABC#425322#31#493625>

EXTRATO DO CONTRATO 154/2023
Processo: 202300007063786. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: COMERCIAL 
GOIS LTDA, CNPJ 19.248.658/0001-45. Objeto: Aquisição de 
eletrodomésticos e mobiliários com a finalidade de estruturar os 
alojamentos da Escola Superior da Polícia Civil (ESPC) do Estado 
de Goiás e das Delegacias do Estado de Goiás que trabalham em 
escala de plantão. Vigência: 12 meses. Recurso: 27130000/União. 
Valor total: R$ 26.910,00 (vinte e seis mil novecentos e dez reais). 
Data Assinatura: 05/12/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#425322#31#493625/>

Protocolo 425322
<#ABC#425323#31#493626>

EXTRATO DO CONTRATO 155/2023
Processo: 202300007063786. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: JC COMERCIO 
E EMPREENDIMENTOS, CNPJ 15.104.655/0001-87. Objeto: 
Aquisição de eletrodomésticos e mobiliários com a finalidade 
de estruturar os alojamentos da Escola Superior da Polícia Civil 
(ESPC) do Estado de Goiás e das Delegacias do Estado de Goiás 
que trabalham em escala de plantão. Vigência: 12 meses. Recurso: 
27130000/União. Valor total: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem 
reais). Data Assinatura: 05/12/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#425323#31#493626/>

Protocolo 425323
<#ABC#425324#31#493627>

EXTRATO DO CONTRATO 156/2023
Processo: 202300007063786. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: 3D PROJETOS E 
ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ 07.766.048/0002-35. 
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e mobiliários com a finalidade 
de estruturar os alojamentos da Escola Superior da Polícia Civil 
(ESPC) do Estado de Goiás e das Delegacias do Estado de Goiás 
que trabalham em escala de plantão. Vigência: 12 meses. Recurso: 
27130000/União. Valor total: R$ 21.400,00 (vinte e um mil e 
quatrocentos reais). Data Assinatura: 05/12/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#425324#31#493627/>

Protocolo 425324

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#425393#31#493699>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2023 - PM (54259136)
Processo: 202300002091664;
Contratante: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 

Estado da Segurança Pública e Polícia Militar 
do Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: TURNITIN BRAZIL LICENCIAMENTO DE 
SERVIÇOS DE COMPUTAÇÃO LTDA, Pessoa 
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/
ME sob o nº  23.712.635/0001-17, neste ato 
representada pelo Sr. ALEXANDRE JUNIOR 
DA SILVA NOGUEIRA, CPF/MF sob o nº 
XXX.049.868-XX 

Objeto: Contratação de licença software para detecção 
de similaridade e prevenção de plágio.

Vigência do 
Contrato:

12 (doze) meses;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 564cefec



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 7 DE DEZEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br


